Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 127 B TORTORICI — 

“Muri e paratie montevalle e opere idrauliche zona San Paolo” — Codice CARONTE SI 1_14127 - 

Comune di  Tortorici, il rimborso della somma complessiva di € 2.655,02 

(duemilaseicentocinquantacinque/02) da versare al Comune di Tortorici (ME) sul conto di: 

Tesoreria Unica IBAN IT86W0100004306TU0000027272 del Comune di Tortorici intrattenuto presso: 

la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, relativamente alle spese di notifica degli atti l